DESPACHO

Encaminha-se à DICOFIN – Diretoria de Contabilidade e Finanças o processo da empresa MAP SERVIÇOS DE SEGURANÇA EIRELI para pagamento do Valor
Principal com dedução de Retenção cautelar no valor de 38.020,33 (trinta e oito mil e vinte reais e trinta e três centavos), conforme despacho 0303200. Segue
abaixo as informações bancárias:

Banco: 341
Agência: 0935-7
Nº Conta: 000000054346-2

Segue abaixo as informações do saldo do empenho:

Empenho: 3146-8
Saldo Anterior:  R$ 372.373,82